
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Raków uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXII/200/2013 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 20.295,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 20.295,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: SIFKG-TUJFR-AUUSO-AWMFK-ICTDZ. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
630 Turystyka 51 963,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 51 963,00 0,00

6200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

19 500,00 - 19 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 19 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 674,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 674,00 5 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 639,00 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 130 833,00 - 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 034 281,00 - 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 - 5 000,00

758 Różne rozliczenia 8 908 495,00 40 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 469 335,00 40 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 469 335,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 984,88 - 21 205,00

Pozostała działalność 251 984,88 - 21 205,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

213 435,02 - 21 205,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 598,15 1 500,00

Gospodarka odpadami 23 784,55 1 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 313,00 1 500,00

25 055 919,29 20 295,00Razem: 25 076 214,29

240 098,15

90002 25 284,55

2 813,00

230 779,88

85395 230 779,88

192 230,02

8 948 495,00

75801 4 509 335,00

4 509 335,00

4 125 833,00

75615 1 029 281,00

1 000,00

269 674,00

70005 269 674,00

69 639,00

63003 51 963,00

0,00

19 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Raków z dnia 16 grudnia 2014r

Rozdział Po zmianie
51 963,00

Id: SIFKG-TUJFR-AUUSO-AWMFK-ICTDZ. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 143 324,00 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 324,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 390 000,00 - 20 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
390 000,00 - 20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
390 000,00 - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 811 711,00 40 000,00

Szkoły podstawowe 3 300 277,00 35 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 411,43 5 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 159,88 10 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 990,12 20 000,00

Gimnazja 1 711 246,00 4 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 400,15 4 809,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 151,06 - 21 205,00

Pozostała działalność 328 151,06 - 21 205,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 077,92 - 172,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 - 371,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 288,00 - 165,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 782,09 - 656,00

4307 Zakup usług pozostałych 182 515,65 - 19 841,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 854,53 1 500,00

Gospodarka odpadami 328 537,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 037,00 1 500,00

25 958 352,29 20 295,00

319 537,00

Razem: 25 978 647,29

162 674,65

761 354,53

90002 330 037,00

10 729,00

22 123,00

7 126,09

306 946,06

85395 306 946,06

15 905,92

29 990,12

80110 1 716 055,00

869 209,15

80101 3 335 468,00

1 791 602,43

171 159,88

75702 370 000,00

370 000,00

6 851 711,00

70005 163 324,00

20 000,00

370 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Raków z dnia 16 grudnia 2014r

Rozdział Po zmianie
163 324,00

Id: SIFKG-TUJFR-AUUSO-AWMFK-ICTDZ. Podpisany Strona 3




